t3)artscher

Teigausrolimaschine FP42
Artikel-Nr.: 101937

Explosionszeichnung
04.03.2014

Seite 1/3




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Iltem No.
1 Abdeckung, hinten Back cover EOQSL4222
Motor 230 V, 1 Ph, 50 Hz Motor 230 V, 1 Ph, 50 Hz 0SL1470
2 bis Ser.-Nr.: 15030069 until Ser.-Nr.: 15030069
Motor 230 V, 1 Ph, 50 Hz Motor 230 V, 1 Ph, 50 Hz EOSL6035
ab Ser.-Nr.: 15030069 from Ser.-Nr.: 15030069
3 Riemenscheibe Pulley 0SL2432
Halteblech z. Motor Holding plate f. motor 0SL2369
4 bis Ser.-Nr.: 15030069 until Ser.-Nr.: 15030069
Halteblech z. Motor Mounting plate f. motor E0SLO531
ab Ser.-Nr.: 15030069 from Ser.-Nr.: 15030069
5 Fuhrungsschiene Guide rail 0SL2884
6 Riemenscheibe Pulley 0SL2433
7 Riemen D 8 x 960 Belt D 8 x 960 0SL3193
8 Gehdause, hinten Back housing 0SL2463
9 Gehéause Housing 0SL4215
10 Schalter, Ein - Aus Switch, on-off AO0SL0891
11 Abstandhalter D 8 x 35 mm, M4 Spacer D 8 x 35 mm, M4 0SL2476
12 Einfillschitte Chute 0SL4220
14 Zugentlastung PG11 Strain relief PG11 0SL1668
15 Abstandhalter D 8 x 50 mm, M4 Spacer D 8 x 50 mm, M4 0SL2953
16 Halteblech f. Motor Holding plate f. motor 0SL2370
17 Abstandhalter D 8 x 20 mm, M4 Spacer D 8 x 20 mm, M4 0SL3019
18 Schraube M5 Screw M5 0SL0343
19 Gegengewicht Counterweight 0SL2465
20 Teigwender Pastry turner 0SL2361
21 Boden Bottom 0SL4189
22 Elektronik 230V, 1Ph, 50-60Hz Electronic 230V, 1Ph, 50-60Hz EOSL4212
23 Abstandhalter Spacer 0SL3020
24 Fuld Base 0SL4190
o5 Teigtrichter Protection 0SL2960
Teigtrichter Protection EOSL2930
26 Abdeckung, Kunststoff Cover, plastic 0SL2456
27 Abdeckung Cover 0SL2466
28 Sicherungsring D 15 Locking ring D 15 0SL2471
29 Lager 6202 2RS Bearing 6202 2RS A0SL2472
30 Gewindebolzen Threaded bolt 0SL2425
31 Halterung f. Walze, rechts Right roll bracket 0SL2375

Teigausrollmaschine FP42
Artikel-Nr.: 101937

04.03.2014

Ersatzteilliste

Seite 2/3




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Iltem No.
32 Starkeregelungshebel Lever f. power regulation 0SA1260
33 Zahnrad Gear wheel 0SL3252
34 Spannring Lock ring 0SL2883
35 Anschlussstiick Connector 0SL2430
36 Anschlussstiick Connector 0SL2429
37 Sicherungsring D 17 Locking ring D 17 0SL0017
38 Kugellager 6003 2RS Ball bearing 6003 2RS 0SL2473
39 Walze unten/innen/vorne Roll lower/internal/front 0SL2438
40 Walze unten/innen/hinten Roll lower/internal/back 0SL2437
41 Zahnrad Gear wheel 0SL2426
42 Schaber, vorne Front scraper 0SA1270
43 Schaber, hinten Back scraper 0SA1280
44 Dosierstab Rod 0SL2468
45 Walzen unten/auRen/vorne Roll lower/external/front 0SL2446R1
46 Walze unten/aufRen/hinten Roll lower/external/back 0SL2445R1
47 Halterung f. Walze, unten Lower roll bracket EOSL2376R0
48 Feder mittig - aul3ermittig Spring middle - off-centre 0SL2384
49 Feder zylindrisch Cylindric spring 0SL2385
50 Stopfen Stopper 0SL3035
51 Stopfen Stopper 0SL3096
52 Walze oben/auf3en/vorne Roll upper/external/front 0SL2450R0
53 Walze oben/auRen/hinten Roll upper/external/back 0SL2449R0
54 Walze oben/innen/vorne Roll upper/internal/front 0SL2442
55 Walze oben/innen/hinten Roll upper/internal/back 0SL2441
56 Halterung f. Walze oben Upper roll bracket 0SL2422
57 Rolleneinheit oben komplett Upper roller unit complete 0SA1290
58 Rolleneinheit unten komplett Lower roller unit complete 0SA1305
59 Kondensatorlfter Condenser ventilator 064840036
60 Laftungsgitter Ventilation grill 0SL3242
61 Abdeckung Cover 0SL4181
62 Mikroschalter Microswitch 0SL0885
63 Schaltnocken Switch cam 0SL4185
64 Gehéuse Housing 0SL4182
65 Abdeckung Cover 0SL4183

Teigausrollmaschine FP42
Artikel-Nr.: 101937

04.03.2014

Ersatzteilliste

Seite 3/3




	101937_Explo_Ü
	101937_ETL

